
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier 2022-09-03 MJD G1 17. Einhard-

Handball-Cup

Datum 03.09.2022, Spielbeginn 11:40h  Heimmannschaft TGS Seligenstadt 1

Spielort Einhardhalle  Gastmannschaft SV Erlensee 1

 

Heimmannschaft

TGS Seligenstadt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Andag, Elia - - 1

6 Haas, Maximilian - -

9 Isaki, Luana - -

10 Ruf, Lenn - - 2

11 Neuhaus, Laurenz - -

15 Böhm, Jonathan - - 2

19 Schuck, Tim - - 2

20 Jedinak, Pascual - -

22 Wich, Jonas - - 2

24 Funk, Theo - - 2

27 Faust, Emil - -

28 Eimuth, Kate - - 2

A Baier, Christina - -

B Eimuth, Natalie - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Erlensee 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

17 Bäuscher, Florian - -

18 Wong, Yu-Hin Jake - - 2

19 Jüngling, Ben - -

20 Sahyonei, Osama - - 3

21 Schneider, Mikus - Mendels - -

23 Brendle, Paul - -

27 Rübmann, Piet - -

28 Rufer, Damian - -

29 Weigelt, Tom - - 1

A Villwock, Stefan - -

B Villwock, Angelika - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Zilch, Ulrike - - - - -

Sek. Koch, Christina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TGS Seligenstadt 1

Ergebnis 13:6 (13:6)

nu.Dokument 011e, erstellt am 16.08.2025 20:14 | Seite 2



Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:58 1:0 Tor 15 Böhm, Jonathan

Heim 01:57 2:0 Tor 28 Eimuth, Kate

Gast 02:15 2:1 Tor 29 Weigelt, Tom

Heim 02:33 3:1 Tor 22 Wich, Jonas

Gast 02:46 3:2 Tor 18 Wong, Yu-Hin Jake

Heim 03:05 4:2 Tor 22 Wich, Jonas

Heim 03:28 5:2 Tor 15 Böhm, Jonathan

Heim 03:59 6:2 Tor 10 Ruf, Lenn

Heim 04:41 7:2 Tor 24 Funk, Theo

Gast 05:14 7:3 Tor 18 Wong, Yu-Hin Jake

Heim 06:09 8:3 Tor 24 Funk, Theo

Gast 06:35 Verwarnung Anonym

Heim 07:17 9:3 Tor 28 Eimuth, Kate

Heim 08:15 10:3 Tor 4 Andag, Elia

Gast 09:18 10:4 Tor 20 Sahyonei, Osama

Gast 10:44 10:5 Tor 20 Sahyonei, Osama

Heim 11:47 11:5 Tor 19 Schuck, Tim

Heim 12:42 12:5 Tor 19 Schuck, Tim

Gast 13:55 12:6 Tor 20 Sahyonei, Osama

Heim 14:14 13:6 Tor 10 Ruf, Lenn
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